

APOLLO TYRES LTD

7 Institutional Area Sector 32 Gurugram 122001, India

T:+91 124 2383002 F: +91 124 2383021 apollotyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

ATL/SEC-21 September 17, 2025

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra- Kurla
Complex- Bandra (E),
Mumbai- 400051

The Secretary,
BSE Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal
Street,
Mumbai -400001

Sub: Intimation of Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

The Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") through its intimation dated July 16, 2025, has requested companies to undertake 100 days Campaign titled "Saksham Niveshak", to reach out to shareholders who have unpaid or unclaimed dividends. Please find enclosed herewith the copy of notice published in connection with this Campaign, in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on September 17, 2025.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on September 17, 2025.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Apollo Tyres Ltd

(Seema Thapar)
Company Secretary & Compliance Officer





APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3" Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochl- 682036 (Kerala) (CIN-L25111K1.1972PLC002449) Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048, Email: investors@apolliotyres.com, Web: apoliotyres.com

NOTICE SAKSHAM NIVESHAK CAMPAIGN

In a continued effort to enhance Shareholder outreach and streamline the process of reclaiming unclaimed dividends and shares, the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), under the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, organised Niveshak Shivir and initiated 100 days Campaign — 'Saksham Niveshak' from July 28, 2025 to November 6, 2025 for updation of KYC and Shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to IEPF Authority. Further, pursuant to SEBI Circulars:

► SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/70 dated 17 May 2023, and

► SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687 dated 16 December 2021, it is mandatory for all investors to update their PAN, KYC, Bank details, Contact details (postal address, mobile number), and Demat account linking (where applicable) to avoid freezing of folios and to ensure seamless processing of corporate benefits.

To prevent compulsory transfer of your shares and dividends to IEPF Authority, we request you to claim the unclaimed dividends due to you, by making an application with the documents mentioned below and send the same to KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA") at their office at Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India – 500 032, Email ID einward.ris@kfintech.com as soon as possible for your own interest.

For Shareholders holding shares in physical mode:

Forms	Descriptions
Form ISR - 1	Request for registering PAN, KYC details or changes / up-dation thereof (Along with self-attested supporting documents)
Form ISR - 2	Confirmation of Signature of securities holder by the Banker (Along with Original cancelled Cheque with your name(s) printed thereon or self-attested copy of bank passbook/statement)
Form - SH - 13	Nomination form
Form ISR - 3	Declaration for Nomination opt-out
Form SH - 14	Change in Nomination

For Shareholders holding shares in demat mode and have not updated their KYC details are requested to register the email ID and other KYC details with their depositories through their depository participants and send the following documents to the RTA of the Company:

- ► Self-attested copy of Client Master List that contain updated particulars as per KYG;
- ► Self-attested PAN Card & Address proof

Pursuant to SEBI Circular bearing reference no. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/ P/CIR/2024/81 dated June 10, 2024, the Shareholders are encouraged in their own interest to provide choice of nomination in Form SH-13 (registration of nomination) / Form ISR-3 (opting out of nomination).

The requisite forms are also available on the website of the Company under Investor Resources and of the RTA at https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx.

You are requested to take note of the above and furnish the aforesaid documents at the earliest to ensure credit of dividend to your bank

Date: September 17, 2025 Place: Gurugram For Apollo Tyres Ltd. Sd/-Seema Thapar

Company Secretary & Compliance Officer

elhi



Wed, 17 September 2 https://epaper.fina





APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3" Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala) (CIN-L25111KL 1972PLC002449) Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048, Email: investors@apollotyres.com, Web: apollotyres.com

അറിയിപ്പ് സക്ഷം നിവേശക് ക്യാമ്പയിൻ

ഓഹദി ഉടമകളുടെ ആഭേയവിനിയെ വർദ്ധിപ്പിക്കുന്നതിനും അവകാശപ്പെടാത്ത ലാദവിഹിതവും ഓഹദികളും തിരിച്ചുപിടിക്കുന്നതിനുള്ള പ്രക്രിയ നുമ്മമോക്കുന്ന തിനുമായി, ഇന്ത്യാ ഗവൺമെന്റിന്റെ കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ മന്ത്രാലയത്തിന് കീഴിലുള്ള നിക്ഷേപക വിദ്യാഭ്യാസ സംഭക്ഷണ ഫണ്ട് അതോറിറ്റ് (IEPFA) നിവേശക് ശിവിർ സംഘടിപ്പിച്ചു. 2025 ജൂലൈ 28 മുതൽ 2025 നവംബർ 6 വരെ 100 ദിവസത്തെ കാമ്പയിൻ ' തക്ഷം തീവേശക്" ആരംദിച്ചു. KYC അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യുന്നതിനും ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത്വരേക്ക്ക്ക് ചെയ്ത ലാദവിഹിതം IEPF അതോറിറ്റിയിലേക്ക് മാറ്റുന്നത് തടയുന്നതിനും ഷെയർഹോൾഡർ ഇടപെടൽ നടത്തുന്നതിനും വേണ്ടിയാണ് ഇത്.

കൂടാതെ, സെബി സർക്കുലറുകൾ അനുസരിച്ച്:

- 2023 മെയ് 17-ലെ നെബി/എച്ച്ഒ/എംഐആർഎസ്ഡി/പിഒഡി-1/പി/സിഐആർ/ 2023/70, കൂടാതെ
- 2021 ഡിസംബർ 16 ലെ സെബി/എച്ച് ഒ/എംഐആർഎസ് ഡി/

എംഐആർഎസ്ഡിബആർടിഎഎംബി/പി/സിഐആർ/2021/687 എന്നിവ,

ഫോളിയോകൾ മരവിപ്പിക്കുന്നത് ഒഴിവാക്കുന്നതിനും കോർപ്പറേറ്റ് ആനുകൂല്വങ്ങളുടെ സുഗമോയ പ്രോസസ്സിംഗ് ഉറപ്പാക്കുന്നതിനും എല്ലാ നിക്ഷേപകരും അവരുടെ പാൻ, കെവൈസി, ബാങ്-വിദ്യോംശങ്ങൾ, കോൻടാക്റ്റ് വിശദാംശങ്ങൾ പോസ്റ്റൽ വിലാസം, മൊബൈൽ നമ്പർ), ഡീമാറ്റ് അക്കൗണ്ട് ലീങ്കിംഗ് (ബാധകമാകുന്നിടത്ത്) എന്നിവ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യേണ്ടത് നിർബന്ധമാണ്.

നിങ്ങളുടെ ഓഹദികളും ലാദവീഹിതവും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിയിലേക്ക് നിർബന്ധി തമായി കൈറ്റോം ചെയ്യുന്നത് തടയാൻ, താഴെ സൂചിപ്പിച്ച മേഖകൾ സഹിതം ഒരു അപേലെ സർപ്പിച്ച് ,കെപിൽ ടെക്നോ,ഇലീസ് ദിമിറ്റ്ഡിന്, കമ്പനിയുടെ ഒജിസ്ട്രാർ, ക്ഷെൽ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റ് '(ആർടിഎ') എന്ന വിലാസത്തിൽ (സെലിനിതം ബിൽഡിംഗ്, ഒവർ-ബി, പ്ലോട്ട് നമ്പർ 31 & 32, ഫിനാൻഷ്യൽ ഡിസ്ട്രിക്റ്റ്, നാനക്രാംഗുധ, സെരിലിംഗമ്പാൽ ഹൈദരാബാദ്, രംഗസ്സൈ, തെലങ്കാന, ഇന്ത്വ 500 032, നിങ്ങൾക്ക് താൽപ്പുരുടുണ്ടെങ്കിൽ എന്തയും വേഗം einward.ris@kfintech.com എന്ന ഇമ്മിൽ ഐഡിയിലേക്ക് ബന്ധപ്പെടുക.

ഭൗതികമായി ഓഹരികൾ കൈവശം വച്ചിരിക്കുന്ന ഓഹരി ഉടകേൾക്ക്:

ഫോളുകൾ	വിവരണങ്ങൾ
ഫോം ISR-1	പാൻ, KYC വിശദാംശങ്ങൾ അല്ലെങ്കിൽ ഓറ്റങ്ങൾ / അപ്ഡേഷൻ എന്നിവ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള അഭ്യർത്ഥന (യ്വയം താക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ സഹായ രേഖകൾക്കൊപം)
Calloo ISR-2	സെക്യൂരിറ്റീസ് ഉടയെുടെ ഒപ്പ് ബാങ്കർ സ്ഥിരീകരിക്കണം (നിങ്ങളുടെ പേരികൾ) അച്ചടിച്ച ഒറിജിനൽ ശുക്കിയ ചെക്ക് അല്ലെങ്കിൽ ബാങ്ക് പാത് ബുക്കിന്റെ / സ്റ്റേറ്റ് മെയ്യിന്റെ സ്വാക്ഷ്യമെടുത്തിയ പകർപ്പ് സഹിതം)
ഫോം SH-13	നാമനിർദ്ദേശ ഫോം
ഫോം ISR-3	നാമനിർദ്ദേശം ഒഴിവാക്കുന്നതിനുള്ള പ്രഖ്യാപനം
ഫോം SH-14	നാമനിർദ്ദേശത്തിലെ മാറ്റം

ഡീമാറ്റ് മോഡിൽ ഓഹരികൾ കൈവശം വച്ചിരിക്കുന്നതും കെവൈസി വിശദാംശങ്ങൾ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാമത്തതുമായ ഓഹരി ഉടമകൾ, അവരുടെ ഡിപ്പോസിറ്ററി പങ്കാളികൾ വഴി അവരുടെ ഡിപ്പോസിറ്ററികളിൽ ഇമെയിൽ ഐഡിയും മറ്റ് കെവൈസി വിശദാംശങ്ങളും ഒജിസ്റ്റർ ചെയ്യുകയും കമ്പനിയുടെ ആർടി എയിലേക്ക് ഇനിപ്പറയുന്ന രേഖകൾ അയയ്ക്കാകയാം വേണം:

- കെവൈസി അനുസരിച്ച് അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്ത വിവരങ്ങൾ അടങ്ങിയ ക്ലയന്റ് ഓസ്റ്റർ ലിസ്റ്റിന്റെ സ്വയം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ്;
- സ്വയം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പാൻ കാർഡും മേൽവിലാസത്തിന്റെ തെളിവും

2024 ജൂൺ 10 ലെ സെബി സർക്കുലർ ബെയറിംഗ് റഫാൻസ് നമ്പർ സെബി/എച്ച്/ം എംഐആർഎസ്ഡി/പിഡിെ-1/പി/സിഐആർ/2024/81 (പകാരം, ഫോം എസ്എച്ച്-13 (നോമിനേഷൻ ഒജിസ്ട്രേഷൻ)/ഫോം ഐഎസ്ആർ-3 (നോമിനേഷൻ ഒഴിവാക്കൽ) എന്നിവയിൽ നാമനിർദ്ദേശം തിരഞ്ഞെടുക്കാൻ ക്ഷെയർഹോൾഡർമാരെ പ്രോത്സാഹി പിക്കാന്നാം.

ആവശ്യമായ ഫോമുകൾ കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ ഇൻവെസ്റ്റർ റിസോഴ്സസിലും ആർടിഎയുടെ https://ris.kfintech.com/ clientservices/ isc/ isrforms.aspx ലും ലഭ്യമാണ്.

മുകളിൽ പറഞ്ഞ കാര്വങ്ങൾ ശ്രദ്ധിക്കുകയും നിങ്ങളുടെ ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ലാഭവിഹിതം ക്രെഡിറ്റ് ചെയ്യുന്നതിനായി എത്രയും വേഗം മുകളിൽ പറഞ്ഞ രേഖകൾ സമർപ്പിക്കുകയും ചെയ്യണമെന്ന് അദ്വർത്ഥിക്കുന്നു.

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി

തീയതി : സെപ്റ്റംബർ 17, 2025 സ്ഥലം: ഗുരുഗ്രാം ങ്ഷെ സീമ താപ്പർ കമ്പനി സെക്രട്ടറി 6 കംപ്പയൻസ് ഓഫീസർ

KOCHI Edition Sep 17, 2025 Page No. 5 Powered by: erelego.com